
Uchwała Nr  II/11/06
Rady Miejskiej w Pasłęku
z dnia 10 marca 2006 roku

w sprawie:  zmiany uchwalonego na rok 2006 budżetu Gminy

            Na podstawie  art.8   ust.2  ustawy z  dnia  8  marca  1990 roku o 
samorządzie gminnym ( tekst jednolity z 2001 r.  Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z 
późniejszymi  zmianami)

Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1.
     1.Zwiększa się dochody w budżecie Gminy na rok 2006
         o kwotę zł                                                                                 239.755,-
     2.Zmniejsza się dochody w budżecie Gminy na rok 2006
        o kwotę zł                                                                                         108,-
        jak w załączniku nr 1.
     3. Zwiększa się wydatki w budżecie Gminy na rok 2006
        o kwotę  zł                                                                                 239.755,-
     4. Zmniejsza się wydatki w budżecie Gminy na rok 2006
         o kwotę zł                                                                                        108,-
     5. Przenosi się planowane wydatki w budżecie Gminy
         na rok 2006 w kwocie zł                                                          287.135,- 
         jak w załączniku nr 2.
     6. Wprowadza się zmiany w planie wydatków inwestycyjnych
         Gminy w roku 2006 oraz w wydatkach na wieloletnie
         programy inwestycyjne w latach 2006-2008
         - zwiększenie wydatków o kwotę zł                                         249.288,-
           a) wydatki inwestycyjne Gminy po zmianach wynikających
               z niniejszej uchwały wynoszą                                         5.835.305,-
         jak w załączniku nr 3.
     7. Wprowadza się zmiany w planie zadań zleconych Gminie
         na rok 2006 w kwocie zł                                                                 108,- 
         plan zadań zleconych po zmianach wynikających z
         niniejszej uchwały wynosi kwotę zł                                      8.163.476,-
         jak w załączniku nr 4.
     8. Wprowadza się zmiany w planie przychodów i wydatków
         Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki
         Wodnej na rok 2006 w kwocie zł                                                6.500,-
         jak w załączniku nr 5.



§ 2. 
      Budżet Gminy na rok 2006 po uwzględnieniu zmian 
        wynikających z § 1 niniejszej uchwały wynosi zł :
       a) dochody budżetu Gminy                                                   35.700.115,-
       b) wydatki budżetu Gminy                                                    37.241.827,-
           z wydatków, o których mowa w § 1 pkt 3,4 przeznacza
           się na:
           1. wydatki bieżące                                                             31.111.522,-
           2. wydatki majątkowe                                                         6.130.305,-
                w tym na:
                a) wydatki inwestycyjne                                                5.835.305,-
§ 3. 
      Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu
      na tablicach ogłoszeń Urzędu Miejskiego i  Biuletynie Informacji
      Publicznej Urzędu Miejskiego.
       
      

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Pasłęku

mgr Stanisław Paździor









Załącznik nr 3
do uchwały nr II/11/06
Rady Miejskiej w Pasłęku
z dnia 10 marca 2006r.

Wydatki inwestycyjne gminy w roku budżetowym 2006 oraz wydatki na wieloletnie programy 
inwestycyjne w latach 2006 - 2008

Dział Rozdz.

Nazwa zadania 
inwestycyjnego i 
okres realizacji 

(w latach)

Łączne 
nakłady 

finansowe

Planowane nakłady

Rok 
budżetowy 

2006 
(6+7+8+9)

w tym źródła finansowania

środki 
własne

kredyty i 
pożyczki

środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 u.f.p.

2007 r. 2008 r.

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

10 1010 Dokumentacja i 
budowa wodociągu 
Surowe –Nowy 
Cieszyn –Sałkowice

1 145 000 444 000 394 000 - 50 000 - 701 000 - UM

01010 Dokumentacja i 
budowa wodociągu 
z przyłączami Nowa 
Wieś Cierpkie – 
Rydzówka 
gm.Pasłęk

501 000 351 000 351 000 - - - 150 000 - UM 

600 60016 Wiaty przystankowe 20 000 20 000 20 000 - - - - - UM



Budowa ulicy 
Partyzantów w 
Pasłęku 

1 800 000 800 000 800 000 - - - 500 000 500 000 UM

Budowa 
nawierzchni ul. 
Różana w Pasłęku

50 000 50 000 50 000 - - - - - UM

Remont drogi 
Marianka 60 000 60 000 60 000 - - - - - UM

Remont chodnika 
przy Placu Św. 
Wojciecha w 
Pasłęku

500 000 200 000 200 000 - - - 300 000 - UM

Remont chodnika 
przy ZSEiT w 
Pasłęku

10 000 10 000 10 000 - - - - - UM

750 75023 Zakupy 
inwestycyjne 30 000 30 000 30 000 - - - - - UM

75023 Wykonanie 
zadaszenia wejścia 
do budynku Urzędu 
Miejskiego

8 000 8 000 8 000 - - - - - UM

801 80101 Zakupy 
inwestycyjne 16 500 16 500 16 500 - - - - - UM

80101 Przebudowa wejścia 
do budynku Szkoły 
Podstawowej nr 3 w 
Pasłęku z 
uwzględnieniem 
potrzeb 
niepełnosprawnych

42 000 42 000 42 000 - - - - -
Szkoła 

Podstawowa 
nr 3

80101 Elewacja i 
docieplenie 
budynku Szkoły 
Podstawowej nr 3 w 

48 000 48 000 48 000 - - - - - Szkoła 
Podstawowa 

nr 3



Pasłęku
80110 Zakupy 

inwestycyjne 12 000 12 000 12 000 - - - - - UM

80110 Przebudowa sali 
gimnastycznej przy 
Gimnazjum nr 1 w 
Pasłęku - 
dokumentacja

30 000 30 000 30 000 - - - - - Gimnazjum 
nr 1

851 85154 Zakupy 
inwestycyjne 3 500 3 500 3 500 - - - - - UM

900 90001 Budowa stacji 
uzdatniania wody 
przy 
ul.Sprzymierzonych 
w Pasłęku

3 051 390 3 051 390 3 051 390 - - - - - UM

Uzbrojenie terenu 
pod bud. 
jednorodzinne przy 
ul.Partyzantów w 
Pasłęku 

1 155 000 55 000 55 000 - - - 500 000 600 000 UM

Budowa kanalizacji 
sanitarnej przy ul. 
Dolnej

70 000 70 000 70 000 - - - - - UM

90015 Budowa oświetlenia 
ulicznego we wsi 
Sokółka

12 000 12 000 12 000 - - - - - UM

Budowa oświetlenia 
na ul. Westerplatte 
w Pasłęku

12 000 12 000 12 000 - - - - - UM

Modernizacja 
oświetlenia 
ulicznego na terenie 
g.Pasłęk

150 000 150 000 150 000 - - - - - UM



Budowa oświetlenia 
ulicznego we wsi 
Awajki

15 000 15 000 15 000 - - - - - UM

90095 Remont alejki na 
cmentarzu 
komunalnym przy 
ul. Osińskiego w 
Pasłęku

18 000 18 000 18 000 - - - - - UM

921 92109 Remont i 
modernizacja 
świetlicy wiejskiej w 
Zielonce Pasłęckiej 225 915 225 915 77 774 - - 148 141 - - UM

92120 Iluminacja 
oświetleniowa 
zabytków

26 000 26 000 26 000 - - - - - UM

Remont murów 
obronnych 58 000 58 000 58 000 - - - - - UM

926 92601 Budowa boiska 
sportowego we wsi 
Aniołowo

17 000 17 000 5 853 - - 11 147 - - UM

OGÓŁEM: 9 086 305 5 835 305 5 626 017 - 50 000 159 288 2 151 000 1 100 000  

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Pasłęku

mgr Stanisław Paździor



Załącznik nr 4
do uchwały nr II/11/06
Rady Miejskiej w Pasłęku
z dnia 10 marca 2006r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych 

ustawami w 2006 r.

w złotych

Klasyfikacja

Dział Rozdz. §
Nazwa

Dochody 
przyznane z 
tyt. dotacji 

na realizację 
zadań z za-
kresu adm. 
rządowej

Wydatki 
przeznaczo-
ne na reali-
zację zadań 
z zakresu 

administra-
cji rządowej

Dochody do 
przekazania 
do budżetu 
państwa lub 
budżetu j.s.t

1 2 3 4 5 6 7

750 Administracja publiczna 172 020 172 020 66 000
75011 Urzędy Wojewódzkie 172 020 172 020 66 000

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne z zakresu 
administracji rządowej oraz in-
nych zadań zleconych gminie 
ustawami

172 020

2350 Dochody budżetu państwa zwi-
ązane z realizacją zadań zleco-
nych jednost. samorządu tery-
torialnego

66 000

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

123 600

4040 Dodatkowe wynagrodzenia 
roczne

10 000

4110 Składki na ubezp. społeczne 24 020
4120 Składki na Fundusz Pracy 3 280
4210 Zakup materiałów i wyposaże-

nia
6 320

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

4 800

751 Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kon-
troli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

3 156 3 156

75101 Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kon-
troli i ochrony prawa

3 156 3 156



2010 Dotacje celowe przekazane z 
budż. państwa na realizację za-
dań bieżących z zakresu ad-
ministracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie usta-
wami

3 156

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

1 660

4110 Składki na ubezp. społeczne 300
4120 Składki na Fundusz Pracy 41
4210 Zakup materiałów i wyposaże-

nia
1 155

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona p. pożarowa

300 300

75414 Obrona cywilna 300 300
2010 Dotacje cel. przekazane z budż. 

państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administra-
cji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami

300

4210 Zakup materiałów i wyposaże-
nia

300

852 Pomoc Społeczna 7 988 000 7 988 000 2 000
85212 Świadczenia rodzinne oraz 

składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezp. społ.

6 848 000 6 848 000

2010 Dotacje cel. przekazane z budż. 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administra-
cji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami

6 848 000

3110 Świadczenia społeczne 6 649 000
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
70 000

4040 Dodatkowe wynagr.roczne 2 300
4110 Składki na ubezp. społeczne 13 565
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 772
4140 Składki PFRON 723
4210 Zakup materiałów i wyposaże-

nia
38 000

4300 Zakup usług pozostałych 70 040
4410 Podróże służbowe krajowe 1 000
4440 Odpis na fundusz świadczeń 

socjalnych
1 600

85213 Składki na ubezpieczenia 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz niektóre 
świadczenia rodzinne

92 000 92 000



2010 Dotacje cel. przekazane z budż. 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administra-
cji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami

92 000

4130 Składki na ubezpieczenia 
zdrowotne

92 000

85214 Zasiłki i pomoc w naturze 
oraz składki na ubez-
pieczenia emerytalne i ren-
towe

1 011 000 1 011 000

2010 Dotacje cel. przekazane z budż. 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administra-
cji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami

1 011 000

3110 Świadczenia społeczne 1 011 000
85228 Usługi opiekuńcze i spe-

cjalistyczne usługi opieku-
ńcze

37 000 37 000 2 000

2010 Dotacje cel. przekazane z budż. 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administra-
cji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami

37 000

2350 Dochody budżetu państwa zwi-
ązane z realizacją zadań zleco-
nych jednost. samorządu tery-
torialnego

2 000

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

26 561

4040 Dodatkowe wynagr.roczne 2 070
4110 Składki na ubezp. społeczne 5 382
4120 Składki na Fundusz Pracy 744
4210 Zakup materiałów i wyposaże-

nia
505

4440 Odpisy na fundusz świadczeń 
socjalnych

1 738

OGÓŁEM – zadania zlecone 8 163 476 8 163 476 68 000

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Pasłęku

mgr Stanisław Paździor



Załącznik nr 5
do uchwały nr II/11/06
Rady Miejskiej w Pasłęku
z dnia 10 marca 2006r.

Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2006 rok

w złotych

L.p. Wyszczególnienie Plan na 2006 r.

I. Stan funduszy na początek roku, w tym: 110 000

1. - środki pieniężne 110 000

2. - należności -

3. - zobowiązania -

4. - materiały -

II. Przychody 58 900

1. § 0830 - Wpływy z usług -

2. § 0690 - Wpływy z różnych opłat -

3. § 2960 - Przelewy redystrybucyjne 58 900

III. Wydatki 137 400

1. Wydatki bieżące 87 400

§ 2440 - Dotacje przekazane z funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych 38 000

§ 4410 - Podróże służbowe krajowe -

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 15 000

§ 4270 - Zakup usług remontowych -

§ 4300 - Zakup usług pozostałych 34 400

§ 2960 - Przelewy redystrybucyjne -

2. Wydatki majątkowe 50 000

§ 6110 - Wydatki inwestycyjne funduszy celowych lub § 6120 - wydatki na 
zakupy inwestycyjne funduszy celowych -

§ 6260 - Dotacje z funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowa-
nie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych j.s.f.p. 50 000

IV. Stan funduszy na koniec roku, w tym:

1. - środki pieniężne 31 500

2. - należności -

3. - zobowiązania -

4. - materiały -
Przewodniczący

Rady Miejskiej w Pasłęku

mgr Stanisław Paździor



Uzasadnienie
I. Zmiany w budżecie gminy.
   1) decyzją Dyrektora Krajowego Biura Wyborczego zmniejszono środki na 
        prowadzenie stałego rejestru wyborców o kwotę zł 108,-
   2) podpisana została umowa z Samorządem Województwa Warmińsko-
       Mazurskiego na dofinansowanie projektu, remont i modernizację świetlicy
       wiejskiej w Zielonce Pasłęckiej na kwotę zł 148.141,-
       oraz na budowę  boiska sportowego we wsi Aniołowo na kwotę zł 11.147,-
   3) podpisano umowę ze Starostą Elbląskim o zorganizowanie zatrudnienia w
       ramach  prac interwencyjnych dla 22 osób bezrobotnych na okres 6 m-cy
       z dopłatą zł  80.467,-
       Ogółem koszt zatrudnienia zł 142.038,- z tego
       - Starosta   80.467,-
       - Gmina     61.571,-
    4) W ramach przeniesień między działami zwiększono środki na:
         a) Zespół Szkół Powszechnych – zadania 
             - przebudowa wejścia do budynku szkoły z uwzględnieniem potrzeb 
               niepełnosprawnych  42.000,-
             - elewacja i docieplenie budynku  szkoły ( częściowe ) 48.000,-
         b) Gimnazjum Nr 1
              wprowadzono do budżetu nowe zadanie inwestycyjne „ przebudowa
              sali gimnastycznej w Gimnazjum Nr 1”
          c) wprowadzono do budżetu gminy nowe zadanie inwestycyjne „ budowa 
              kanalizacji sanitarnej przy ul. Dolnej ”  70.000,-
          d) wprowadzono zmiany w budżecie świetlicy w Drulitach ze względu na 
              zmianę płatności za ogrzewanie  budynków kwota zmian 5.150,-
          e) wprowadzono do budżetu środki na ogrzewanie pomieszczeń po 
              Urzędzie Pracy ul. Westerplatte 54 kwotę 6.000,-  
           f) zwiększono środki na wydatki związane z BHP w kwocie 2000,- oraz
               na dodatkowe wynagrodzenie roczne 250,-
           g) wprowadzono zmiany w planie funduszu ochrony środowiska .
               Środki finansowe w wysokości 6.500,- przeznaczono na opracowanie 
               „ Planu Gospodarki Odpadami dla gminy Pasłęk ”          


	Wydatki inwestycyjne gminy w roku budżetowym 2006 oraz wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2006 - 2008
	Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami w 2006 r.
	Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2006 rok

